

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย 5 หมู่ที่ 9 บ้านศรีป่าสัก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านศรีป่าสัก ตำบลศรีเมืองชุม อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 134.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 536 ตารางเมตร

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย (ตามแบบที่ อบต. กำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีเมืองชุม

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 14 เมษายน 2563

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองเชียงราย 17.99 บาท/ลิตร

กำหนดราคากลางโดย 1.นายชาติณรงค์ สงคำ 2.นางสาวพาพร เรืองชัยชนะ 3.นายนพต สุนันตา

4.นายสมบูรณ์ ไชยศรีพรหม 5.นายเชาว์ ใจคำ

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน รวมเป็น เงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	214,981:27	1.3822	297,147.11	
2	ประเภทงานอาคาร				
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ประเภทงานชลประทาน				
5	งานอื่นๆ.....				
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย...-%				
	เงินประกันผลงานหัก...-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้...6...-%			-	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม...7...-%			-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			297,147.11	
	คิดเป็นเงินประมาณ			297,000.00	
	ตัวอักษร				สองแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน

ขนาดหรือเนื้อที่ 536.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 554.10 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชาติณรงค์ สงคำ)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวพาพร เรืองชัยชนะ)

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนพต สุนันตา)

นายช่างโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมบูรณ์ ไชยศรีพรหม)

ประชาชน หมู่ 9

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเชาว์ ใจคำ)

ประชาชน หมู่ 9

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย 5 หมู่ที่ 9 บ้านศรีป่าสัก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านศรีป่าสัก ตำบลศรีเมืองชุม อำเภอแม่สลาย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 134.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 536 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย (ตามแบบที่ อบต. กำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีเมืองชุม

จำนวนราคากลาง เมื่อวันที่ 14 เมษายน 2563
กำหนดราคากลางโดย 1. นายชาติณรงค์ สงคำ 2. นางสาวพภาพร เรืองชัยชนะ 3. นายเนทพล สุนันตา 4. นายสมบุญ ไชยศรีพรหม 5. นายชาว์ใจคำ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หน่วย
				ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม		
1	งานปรับเกลี่ย	536.00	ตร.ม.	-	-	1.62	868.32	868.32	
2	งานทรายรองพื้น (หนาเฉลี่ย 0.05 ม.)	26.80	ลบ.ม.	210.28	5,635.50	99.00	2,653.20	8,288.70	
3	ค่าแบบข้างติดตายยาว 2 ซ้ำ	134.00	เมตร	-	-	21.94	2,939.96	2,939.96	
4	งานคอนกรีตผสมเสร็จ (240 KSC.)	80.40	ลบ.ม.	1,775.70	142,766.28	306.00	24,602.40	167,368.68	
5	เหล็ก wire mesh 4.มม. @ 0.20 ม.	536.00	ตร.ม.	24.61	13,190.96	5.00	2,680.00	15,870.96	
6	เหล็กเสริม RB 12	0.1071	ตัน	21,312.19	2,282.54	3,300.00	353.43	2,635.97	
7	เหล็กเสริม DB12	0.1190	ตัน	18,410.90	2,190.90	3,300.00	392.70	2,583.60	
8	ยางมะตอย	111.01	ลิตร	19.20	2,131.39	-	-	2,131.39	
9	ค่าหยอดทรายรองตอคอนกรีต	237.20	เมตร	-	-	12.23	2,900.96	2,900.96	
10	งานหินลูกรังไหล่ทาง	20.10	ลบ.ม.	368.30	7,402.83	99.00	1,989.90	9,392.73	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน			175,600.40	175,600.40		39,380.87	214,981.27	